

Линейно-технический персонал																								
8	Техник-смотритель Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Мастер участка	н	е	т					ф	а									Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Рабочие																							
11	Рабочий по комплектной уборке 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Дворник 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Слесарь по обслуживанию ЖКХ 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Слесарь по обслуживанию ЖКХ 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Штукатур-маляр 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
17	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.03.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____
(должность)

Зими́на Га́лина Викто́ровна _____
(Ф.И.О.)

(подпись)

14.03.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Юри́скопсу́льт _____
(должность)

Бори́сова Оле́ся Андре́евна _____
(Ф.И.О.)

Масте́р уча́стка _____
(должность)

Фи́рсова́ Ири́на Генна́льевна _____
(Ф.И.О.)

(подпись)

14.03.2023
(дата)

(подпись)

14.03.2023
(дата)